
 
 БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про розгляд звернення депутатів Броварської міської ради
 Київської області до Президента України, Верховної Ради України,

Кабінету Міністрів України, щодо продовження мораторію
 на продаж земель сільськогосподарського призначення

Відповідно до Конституції України, статей 42, 49 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 13, 19 Закону України «Про статус 
депутатів місцевих рад», Регламенту Броварської міської ради VII скликання, 
Броварська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти звернення депутатів Броварської міської ради Київської області 
до Президента України, Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України, 
щодо продовження мораторію на продаж земель сільськогосподарського 
призначення (додається).

2. Звернутися до Київської обласної ради, міських (міст обласного та 
районного значення) та районних рад Київської області підтримати дане 
звернення депутатів Броварської міської ради Київської області і прийняти 
відповідне рішення.

3. Рішення з додатком секретарю Броварської міської ради Київської області 
направити Президенту України, Верховній Раді України, Кабінету Міністрів 
України, Київській обласній раді, міським (міст обласного та районного 
значення) та районним радам Київської області

4. Опублікувати дане рішення на офіційному веб-сайті Броварської міської 
ради.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
Броварської міської ради Бабича П.І.

Секретар міської ради                                                                           П.І. Бабич

                                                                        
м. Бровари 
від 10 жовтня 2019 року
№ 1602-62-07


